Dawne pszenice leżące na spichrzn, zwłaszcza w celniejszych gatunkach, bez żadnego zniżenia wystawiono na sprzedaż.

Czas mieliśmy łagodny i po większej części suchy. — Słońce i przymrozki od 1 do 2 stopni.

Kursa zamian. Londyn 200¹/₄, Amsterdam 102¹/₂, Hamburg 45¹/₂, Paryż 79³/₄. Alexander Makowski et Comp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1856 r. ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 95 62 ¹ / ₂ 95 40
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 145 20 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 50 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 — —
Petersburg ditto 1 M.